
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.07.2020                                                                                                     № 197 
 

Про визнання таким, що втратило чинність 
рішення виконавчого комітету Комсомольської  
міської ради від 20.06.2006 № 239 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 29, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради від 20.06.2006 № 239 «Про затвердження 

Положення про порядок проведення конкурсу на право укладення договору 

оренди нерухомого майна, яке перебуває у комунальній власності». 
 
 
 
 
Міський голова                                     (підписано)                               Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


